中共连云港市赣榆区委全面依法治区委员会办公室

连云港市赣榆区法治宣传教育领导小组办公室

[image: image1.png]

赣法宣办通﹝2024﹞5号

关于参与全民国家安全教育日有奖竞答

的通知

各镇（园区）、各部门：

4月15日是全民国家安全教育日。为加强国家安全法律法规学习宣传，“中国普法”微信公众号从4月1日起举办全民国家安全教育日专项有奖竞答活动。为认真组织好我区参赛工作，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2024年4月1日至20日（共计20天）。

二、活动对象

全区居民。重点是机关单位、人民团体、学校、金融机构、国有企业、事业单位的干部、职工以及镇、村（社区）党员。

三、活动形式

1.活动期间每天推出5道题目，每人每天限答一次。累计7天全部答对当天题目者可获得优胜者电子证书，同时获得个人优胜奖的抽奖资格。

2.活动设置个人优胜奖共计500名，奖品为50元手机充值话费。

四、参与方式

1.通过微信公众号搜索或扫描微信公众号二维码

关注“中国普法”。点击页面下方“齐参与”板块的“4·15有奖竞答”模块参与答题。

2.首次答题，需详细填写姓名、手机号、所属地区和单位，系统后台将对各地各单位参与答题情况予以统计。答题情况将纳入考核。

五、工作要求

1.加强组织领导。请各镇（园区）、各单位高度重视、精心组织，线上线下共同发力，努力扩大活动的覆盖面和影响力。

2.加强沟通协调。请各镇（园区）、各单位安排专门人员，加入“赣榆区普法微信群”（此群加入需添加工作人员微信后邀请入群），该群用于沟通在参与答题活动中遇到的具体问题。

3.活动结束后，请各镇（园区）、各单位于4月22日前将参与答题情况总结及答题图片报区法宣办。

联系人：龙文芳；邮箱：gyqfxb@126.com

电话：86035172，18861318695

                                    2024年4月2日
连云港市赣榆区法治宣传

教育领导小组办公室

中共连云港市赣榆区委

全面依法治区委员会办公室